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Yüksek Performanslı Dizel Motor Yağları

Ürün TanımıÜrün TanımıÜrün TanımıÜrün Tanımı

Mobil Delvac 1240 yüksek performanslı baz yağ ile kül bırakmayan dispersanlar, metalik deterjanlar ve oksidasyonu, aşınmayı, korozyonu ve paslanmayı
önleyen dengeli bir katık sistemiyle formüle edilmiş, ağır hizmet tipi, tek mevsim dizel motor yağıdır. Mobil Delvac 1240, tek mevsim SAE 40 bir yağın
tavsiye edildiği, iki zamanlı motorların da içinde bulunduğu geniş  uygulama alanlarında kullanılır. (örnek: Detroit Diesel Serileri 53, 71 ve 92 çift çevrimli
motorlar).

 

Özellikleri ve FaydalarıÖzellikleri ve FaydalarıÖzellikleri ve FaydalarıÖzellikleri ve Faydaları

Mükemmel oksidasyon ve ısıl kararlılık  Motorları temiz tutar ve yağ ömrünü uzatır

Paslanmaya ve korozyona karşı iyi koruma Uzun motor ve bileşen ömrü

ÖzellikleriÖzellikleriÖzellikleriÖzellikleri Avantajları ve Sağlayabileceği FaydalarAvantajları ve Sağlayabileceği FaydalarAvantajları ve Sağlayabileceği FaydalarAvantajları ve Sağlayabileceği Faydalar

    

Kullanım YeriKullanım YeriKullanım YeriKullanım Yeri

      ExxonMobil tarafından kullanılması tavsiye edilen uygulamalar:ExxonMobil tarafından kullanılması tavsiye edilen uygulamalar:ExxonMobil tarafından kullanılması tavsiye edilen uygulamalar:ExxonMobil tarafından kullanılması tavsiye edilen uygulamalar:

2 zamanlı motorlar da dahil dizel motorla çalışan ekipmanlar
Yol şartlarında çalışan hafif ve ağır hizmet araçları
Arazi şartlarının bulunduğu inşaat, madencilik, taşocakları ve tarım alanları

 

Spesifikasyonlar ve OnaylarSpesifikasyonlar ve OnaylarSpesifikasyonlar ve OnaylarSpesifikasyonlar ve Onaylar

API CF/CF-2/SF X

Mobil Delvac 1240, ExxonMobil tarafından aşağıdaki şartları talep eden uygulamalarda kullanımı tavsiye edilir.Mobil Delvac 1240, ExxonMobil tarafından aşağıdaki şartları talep eden uygulamalarda kullanımı tavsiye edilir.Mobil Delvac 1240, ExxonMobil tarafından aşağıdaki şartları talep eden uygulamalarda kullanımı tavsiye edilir.Mobil Delvac 1240, ExxonMobil tarafından aşağıdaki şartları talep eden uygulamalarda kullanımı tavsiye edilir. Mobil Delvac 1240 Mobil Delvac 1240 Mobil Delvac 1240 Mobil Delvac 1240 

 

Tipik ÖzellikleriTipik ÖzellikleriTipik ÖzellikleriTipik Özellikleri

SAE Sınıfı 40

Viskozite, ASTM D 445  

cSt @ 40ºC 158

cSt @ 100ºC 15.5

Viskozite indeksi, ASTM D 2270 99

Sülfatlanmış Kül,% Ağırlık, ASTM D 874 0.8

Toplam Baz Sayısı, mg KOH/g, ASTM D 2896 7.1

Akma Noktası, ºC, ASTM D 97 -21

Parlama Noktası, ºC, ASTM D 92 247
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Yoğunluk @ 15ºC kg/l, ASTM D 4052 0.90

 

Sağlık ve GüvenlikSağlık ve GüvenlikSağlık ve GüvenlikSağlık ve Güvenlik

Mevcut bilgiler ışığında, amaçlanan yerlerde kullanıldığında ve Güvenlik Bilgi  Formlarında (MSDS) sağlanan tavsiyelere uyulduğunda bu ürünün insan
sağlığı  üzerinde olumsuz etki  yaratması  beklenmemektedir.  MSDS'ler talep durumunda ana dağıtıcıdan veya internet aracılığıyla sağlanabilir.  Bu ürün
belirtilmiş olan amaçları haricinde kullanılmamalıdır. Kullanılan ürünleri yok ederken, lütfen çevreyi korumaya özen gösteriniz.

Mobil, Delvac, Mobil logosu ve Pegasus tasarımı, Exxon Mobil Corporation'ın ya da alt kuruluşlarının markalarıdır.
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Mobil Oil Türk A.S.
Pakpen Plaza Halk Sokak No: 40-44 34734
Kozyatagi Istanbul

Mobil yağlar ile ilgili sorularınız için her zaman teknik destek hattımızdan mühendislerimize ulaşabilirsiniz: https://www.mobiloil.com.tr/tr-tr/contact-us

Tel: +90 850 390 4939+90 850 390 4939+90 850 390 4939+90 850 390 4939
http://www.mobiloil.com.tr

Tipik Özellikler, olağan üretim toleransı ile elde edilen ürünlere özgüdür ve herhangi bir spesifikasyon teşkil etmez. Olağan üretim sırasında ve farklı karışım
yerlerinde,  ürün performansını  etkilemeyen sapmalar meydana gelebilecektir.  İşbu belgedeki  bilgiler  herhangi  bir  bildirim yapılmaksızın değiştirilebilir.
Ürünlerin hepsi yerel olarak mevcut bulunmayabilir. Daha fazla bilgi için yerel ExxonMobil temsilcinizle irtibata geçiniz veya www.exxonmobil.com internet
sitesini ziyaret ediniz.

ExxonMobil aralarında ticari unvanları Esso, Mobil veya ExxonMobil kelimelerini içerenler de dahil birçok iştirakten ve bağlı şirketten meydana gelmektedir.
İşbu belgede bulunan hiçbir husus, yerel tüzel kişilerin kurumsal olarak ayrı tüzel kişiler olduğunu geçersiz veya hükümsüz kılmamaktadır. Yerel faaliyetlere
ilişkin sorumluluk yerel ExxonMobil iştiraklerine aittir.
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